Autarquia Municipal de Habitacdo dos Palmares - AMHAP

R. Visc. do Rio Branco, n°® 1382

05198937000137

ANEXO 02 - DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS
ENTIDADE: Autarquia Municipal de Habitagdo dos Palmares - AMHAP - PERIODO:

Balango Exercicio:

01/01/2021 ATE 31/12/2021

CODIGO

ESPECIFICACAO

3.1
3.1.90
3.1.9011
3.1.90.11.01
3.1.90.13
3.1.90.13.02
3.3
3.3.90
3.3.90.30
3.3.90.30.07
3.3.90.30.16
3.3.90.30.21
3.3.90.30.52
3.3.90.36
3.3.90.36.06
3.3.90.36.45
3.3.90.39
3.3.90.39.05
3.3.90.39.08
3.3.90.39.64
3.3.90.39.74
4

4.4
4.4.90

4.4.9052
4.4.90.52.39

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
VENCIMENTOS E SALARIOS

OBRIGAGOES PATRONAIS
CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS - INSS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO
GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE COPA E COZINHA
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO *
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC#
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS
MANUTENGAO DE SOFTWARE
SERVICOS BANCARIOS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDI(

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES

LUCIANO RODRIGUES FILHO

PRESIDENTE
054.042.514-17
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JOSE CARLOS BATISTA DOS SANTOS
CONTADOR
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